Sign. Serenio Cenerio  
approbatum pro oia favorabilia

Sign. Leop. Lampi  
approbatum pro oia favorabilia

Pinqua etiam  
valem debet  
ipso factu  
Josephus  
app. Valerianus  
Feb.

Primo, et primo de eorum nomina supra. D. Josephi  
Lampi successit causa amissionis D. Ap. Floridi Lampi  
huius viri mend. conservari folium amissionis  
libro originali consistit ad eum bonum finem, et effectum  
et ad hoc confect de validitate suprascripse approbationis

De Locatelli Sub. Sig.

Sign. Carlo Leop. Colza  
approbatum pro oia favorabilia

Secundo rango

Fran. Guidotti  
approbatum pro oia favorabilia

Sign. Giacomo Puri  
approbatum pro oia favorabilia

Corrado Binardi  
approbatum pro oia favorabilia

Admirando Cavallari  
approbatum usq.

Dom. Caspani  
approbatum usq.

Luovico Battaglini  
approbatum usq.

Donau. Jader  
approbatum pro nota favorabilia & resdeim uno tantum contrarij

non obstantibus

Serenio Argenti  
approbatum pari modo supra. Donau.

Sign. Dom. Asciani  
approbatum pro oia favorabilia

Sign. Carlo Guidotti  
approbatum pro oia favorabilia

Paolo Fran. Laquardozzi  
approbatum cum votis favorabilibus triduum, uno tantum  
contrarij non obstantibus

Primo, et primo de eorum nomina supra. Carlo

Fran.<sup>o</sup> à tertio Abbat ad mandam fuit peracta et  
Canonicationem factam in presenti Consilio med.<sup>o</sup> et  
Vincenzo Laghiaruzzi eius Rectori, sed cum sub  
eo D. Muz, et D. Muz D. approbavit  
A. de Locatillis Sub: Rector

Tergo Largo  
Anno 1730

approbatus per oia favorabilia

Eusebio del g. D. of.

approbatus cum uois favorabilibus tresdecim und tantum  
Contra non obstant

Paolo Gessi

approbatus per oia favorabilia

Fran.<sup>o</sup> Battaglini

approbatus usq.

manis mancin

approbatus usq.

Lio: Lorenzo Baldi

approbatus usq.

Lio: Don. Leonardo

approbatus usq.

Don. Stefano

approbatus per oia favorabilia tresdecim und tantum  
Contra non obstant

Lio: Batt. Asciani

approbatus per oia favorabilia

Lorenzo Lazzari

approbatus usq.

Lio: Batt. Malatesta

approbatus usq.

Consigliari Confermati

Muz, et D. Muz D. Muz mand. dall'interi uno sinu, et semel ocy

Consigliari confirmandos, et quatenus ocy sit augendos

ad formam presentis Consilii usque ad numerum duo-

decim, et per decretum ponat ad partem p. catinica

Secretum

Stefano Lazzari

Pietro Battaglini

Stefano Corconi

Fran. Casiani  
Lorenzo Benini  
Angelo Caridi G. Ad. V. 1. 10  
D. Rossi

Consiglieri aggiunti

Fabio Aruffani  
approbatus pro oia favorabilis  
Dom. Montoni  
approbatus pro oia favorabilis  
Dom. Ant. Catalucci  
approbatus usq.  
Lorenzo Astolfi  
approbatus cum votis favorabilibus tresdecim uno contrario  
non obstante  
Tomasso Luri  
approbatus ad firmam supra: Laurentij Astolfi

Laborum Casiani  
illiusmodi...  
app. Val. Casiani  
de...

13  
Huius et Omnis D. audita in juri Consilio propositione ut  
Sali extrahenda ad solvendo in Casam vacationis aliamque Con-  
falonerij ad solvendas quascumque difficultates quibus tri-  
cessent circa coadunationem Consilij nunciata deli nove  
mend. battutari propositionem, an formari debeat  
Basilium extraordinarium dicitur Confalonerij, ergo  
extrahi debeat Confalonerij nunciata spiciolato id pro  
tentummodo procedere debeat in ordine Confalonerorum,  
quia quoad alios Triores successore solvendo ad prima D. Basili-  
lia superioribus, nimirum a summo tres Triores tertie  
Classis, qui transire debeant ad secundam Classem pro sup-  
plemento, et tres Consiliarij transire ad tertiam Classem  
pro eod. supplemento

proponitur  
W. G. de...

Fuit ad partitum posita Propositio respiciens extractionem  
Confalonerorum in casu vacationis  
approbata remansit cum votis favorabilibus novem, quoniam  
que vero contrariis non obstantibus pro causa vacatione  
virescenti D. et D. vicibusque defectus

Fuit ad partitum posita altera pars superscripte Propositionis  
respiciens confectionem spiciolatorum, et approbata remansit  
cum votis favorabilibus tresdecim, duobus contrariis  
non obstantibus

spiciolatorum per se perare alio secunda Libro  
Fran. Battaglioni  
approbatus cum votis favorabilibus tresdecim uno con-

5  
frem contrario non obstant  
Sig: Bona Casiani  
approbat per oia favorabilia  
Sig: Dom. Scandri  
approbat per oia favorabilia

Spicciolati Consigliari per passare alla S. Fibra  
Stefano Lazzari  
approbat per oia favorabilia

Fran. Casiani  
approbat cum oibz favorabilibz  
Pietro Battaglioni  
approbat usq.

Officiali

Ammosato per la Contà per Lunigro  
Sig: Conte Orza  
approbat per oia favorabilia

Sindici Lenli per Lunigro da approvarsi favorevoli  
in omni et tuti loci, et in caso di rinnovar  
ne si dellano rimandare a partiti separati.

Sig: Ferdinando Palestraci  
Fran. Ceci  
Paolo Ant. Oddi  
approbat per oia favorabilia

Sig: Conti de' Poveri da approvarsi colla soprascritta  
condizione

Sig: Valerio Casorai  
Stavio Lurij  
Paolo Ant. Oddi

approbat per oia favorabilia  
Depositarij Lenli da approvarsi come se

Sig: Stavio Lurij  
Tiburzio Casorai  
Ferdinando Palestraci

approbat per oia favorabilia

Camperlingi del Lio Seccale da approvarsi con  
liij Fran. Ricci  
Fran. Nannuzzi

Arminando Cavalucci  
approbari per via favorabilia

Trasferi per anni tre da approvarsi con  
liij